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Stowarzyszenie Ponad Ograniczeniami
wyróżnione

W drugi dzień świąt, 26 grudnia w Centrum Sztuki Mościcie w Tarnowie odbył się
wyjątkowy, świąteczno – noworoczny koncert, który był prawdziwą perełką dla miłośników
muzyki klasycznej. Podczas koncertu wręczono wyróżnienia dla wolontariuszy, stowarzyszeń,
fundacji i organizacji, które działają w obszarze wsparcia osób niesamodzielnych.
Wyróżnienie trafiło także do Stowarzyszenia Ponad Ograniczeniami z Gorlic.
Gratulujemy!

Nagrodę odebrali Prezes Stowarzyszenia Daniel Janik oraz Wiceprezes Agnieszka Janik.
Burmistrza Miasta Gorlice podczas wydarzenia reprezentował Kierownik Wydziału Oświaty,
Kultury i Promocji Urzędu Miejskiego w Gorlicach Wojciech Zapłata.

Celem Stowarzyszenia Ponad Ograniczeniami jest prowadzenie działalności społecznie
użytecznej, świadczenie wszechstronnej pomocy osobom najbardziej potrzebującym oraz
działanie na rzecz dzieci i młodzieży. Stowarzyszenie od 10 lat realizuje na terenie Miasta
Gorlice „Tydzień Pozytywnych Inicjatyw”, w ramach którego wolontariusze prowadzą m.in.
prace społecznie użyteczne skierowane do lokalnej  społeczności, w szczególności do osób
starszych, które na co dzień nie radzą sobie z codziennymi sprawami (tj. trzepanie dywanów,
porządki w domach, zakupy). W trakcie corocznej akcji wolontariusze podejmują także
współpracę z DPS-em, aby pomagać przebywającym tam pensjonariuszom oraz umilać im
czas wolny. W okresie pandemii, Stowarzyszenie otoczyło opieką potrzebujących seniorów,
robiąc zakupy czy konfigurując telefony i tablety, by mogli porozmawiać i zobaczyć się z
bliskimi online.



Na mościckiej scenie wystąpili laureaci V Tarnowskiego Wojewódzkiego Konkursu
Wokalnego, Orkiestra Arte Symfoniko oraz Krynickie Studio Baletowe im. Władysława
Szlęka.

Projekt realizowany jest przy wsparciu finansowym województwa małopolskiego, budżetu
miasta Tarnowa, miasta Bochnia, miasta Gorlice, gminy Bochnia, miasta Kęty, gminy Tarnów,
gminy Ciężkowice i gminy Pleśna.

Foto. Tarnowskie Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Klasycznej "via Musica"


